Habitat in America meridionali

enata P. foliis lanceolatis crenatis Lin. l. V. p. 829.

Arum amplius foliis acuminatis et pergamatis Plum. spec. 4. 10. 39

Habitat in Sylva S. Thomae 24

non vid.

ad aulis P. foliis lanceolatis integerrimis enerviis <sup>f. V. pag. 29</sup> Jacq. Amer. 31. t. 153.

<sup>Pl. Amer. 310</sup>  
Planta mononata Plum. Amer. ~~57.~~ <sup>tab</sup> 51. fig. 7. superior.

Habitat in sylvis vasto Martinica &

ad aulis parasticha arborum habitu aloea referens. <sup>radiculis</sup> Folia cuneiformi  
lanceolata acuminata, <sup>venosa</sup> integerrima, glabra, breviter petiola-  
ta, coriaceo rigida numerosa, sesquipedalia. Scapi tetra-  
pedales <sup>pub</sup> Jacq.

~~Ames foliis rigidis angustis et acuminatis Plum. Am. 64. t. 62.~~

~~Spatha brevis linearis foliis <sup>ad</sup> ~~marginem non longitudo~~ mali-  
tari tanque non uninervi~~

Spatha lineari angustis lanceolata. Spadix tres crassitie  
pennis angustis pithamea spadice duplo longior

— cuneato lanceolato si enerviis, spatha fapide  
duplo brevior

Differentia est ~~ad aulis foliis lanceolatis attenuatis~~  
prope lanceolata<sup>?</sup> collocatur  
ad tetrand. genus amend

Canciolata P. foliis lancolatis interprimis binerviis, scapo apice triquetro  
Anum foliis rigidis angustis et acuminatis Plum. Amer. 27. t. 62.

Habitata in America 4

Radix superne imbricata e basi foliorum persistente. Folii  
radicalia, pedalia et ultra, glabra venosa utraque attenua  
ta angustata attenuata. Scapus foliis altior superne trique

Definitio haec  
angustifolia in  
inter  
Americas  
Arganic distinct

ter. Spatha sesquipollicaris lineari lanciolata. Spatha  
cylindrica spatha longior crispata pennis asperis  
mea angustifolia (qua hic definitus) a Lanciolata forte non  
differt nisi quod foliis tripliciter angustioribus quam in figura  
plumieri magis attenuata petiolis longioribus spa  
thae tenuiore spatha breviora

Plumieri non vidi tantum cum Lanciolata sever  
Plumieri et non vel nostra

Stipula

Genique  
Canciolata  
attenuata  
in Plum in  
nostra

Cum radice in nostra alba ac in rubra folia pollicem lato  
nem 3. plana nec canaliculata, pedalis bi-4 pollicari  
nem sp. scapo papulatus nec teno ut hab. Plum: sp. radice  
2-3 pol. nec q. crispata pennis nec pollicis hinc concipit  
cum Plum: diversa est a nostra. Cui et a Len quod ad  
meam vestigia videtur

crisp. nerviā P. foliis lanceolatis oblongis, enerviis (scapi superne angu-  
latis) spatha longitudinali spadicea.

Pothos crispinerviā Jacquin. coll. 4. p. 122